
令和元年 5月16日

１ 日　時

１０時００分から１１時３０分まで（午前）

１０時００分から１１時３０分まで（午前）

２ 場　所

３ 日　程

場所

　９：１５～　９：５０ 受付【南側中央入口〈案内図Ⅱ参照〉】 体育館

１０：００～１０：５０ 全体会

②生徒会長挨拶

③学校説明ビデオ【本校報道部製作】

１０：５０～１１：００ 移動

【４０名程度のグループに分かれて教室に入ります】

１１：００～１１：２０ 質疑応答

【本校２年生生徒が質問にお答えします】

１１：２０～ 校内見学

【各教室での解散後、自由に部活動・学習会・教室等 校内

４　申し込み方法と申し込み期限

参加ご希望の場合は、別紙１に必要事項をお書きの上、７月５日（金）までにＦＡＸ

にてお送りください。なお、施設には限りがございます。両日の参加希望者数に大きな

偏りがあり、ご希望に添えない場合には別途ご相談申し上げますのでよろしくお願いい

たします。

関 係 中 学 校 長 殿

　　　　愛知県立丹羽高等学校

　    　　　校長　　野々垣　晴邦　　

令和元年度体験入学（学校説明会）実施について（ご案内） 

  新緑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は本校の教育活動推進にあたり多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　本年度の体験入学（学校説明会）を下記のとおり行います。ご多用のところ大変恐縮ではご

ざいますが、生徒さんにお知らせいただきますよう、よろしくお願いいたします。

 記

令和元年８月20日（火）

丹羽高等学校　愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字柳前９５　〈案内図Ⅰ参照〉

　　　　　８月21日（水）

内容

体育館
①吹奏楽歓迎演奏

各教室

　を見て頂きます】

31 丹 羽 高 号 外

時間



５　その他

① 当日、自転車で来校の生徒の皆さんは所定の駐輪場にお停めください。〈案内図Ⅱ参照〉

② 筆記用具・上履・ビニ－ル袋を持参してください。

③ 受付が大変混雑しますので中学ごとに全員お揃いの上、代表の生徒さん１名に受付を

していただくよう御協力ください。９：５０までにお願いいたします。

④ 来ていただいた全員の方に学校案内を配布させていただきます。

⑤ ４０名程度のグループを作る際には、同じ中学を分割することもあります。

　　〈案内図　Ⅰ〉

〈案内図　Ⅱ〉
　　〈案内図　Ⅱ〉

　　　　電　話  0587-93-7575

　　　　ＦＡＸ   0587-93-0472

                      　　　　     　　　　　　　　　　　　 　　

正門

グラウンド

 連絡先      愛知県立丹羽高等学校　  (担当)総務主任  土川　兼司
自転車置場

武道場
体育館

本 館

教室棟

ここが体育館の
南側中央入口で
す.

自転車置場

ここに自転車を置いてください。

ロータリー



        ※必ず中学校を通して送っていただくようお願いいたします。個人からの申込みは

　         受け付けることができません。

      愛知県立丹羽高等学校

 行

   ※集計の結果、両日の参加希望者数に、大きな偏りがあり、ご希望に添え

　    ない場合には別途ご相談申し上げますのでよろしくお願いいたします。

　               ８月20日（火）

（生　徒）

　              ８月21日（水）

（生　徒）

　　　　　　　　　　　ご芳名(　　　　　　　　　　　)

 ＦＡＸ    0587-93-0472

   （　　　　　　　　　　　　　　）中学校

（質問等）

令和元年度　体験入学（中学生向け学校説明会）参加希望者数について

（保護者）

（保護者）

午　　　前

午　　　前

        １　ご希望の期日の欄に人数をお書き下さい。

   ※先生が同行される場合はお名前と期日をお知らせ下さい。

　　　　　　　　　　　ご芳名(　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 期日　８月（　　　）日　

          ２　恐れ入りますがご担当される先生のお名前をお知らせ下さい。

                  総  務  部　　

        （別紙１）         　７月５日（金）までにお願いいたします。　ＦＡＸ送信票は不要です。　


